
Fra: Svein Vikan (SVikan@slb.com)
Sendt: 07.02.2020 06:22:13
Til: Løkken Geir
Kopi: 

Emne: RE: [Ext] Sletting av gbnr. 317/23
Vedlegg: Sletting av gbnr. 317-23.pdf
Hei Geir.
 
Sender deg en kopi av signert dokument.
Send meg adressen din, så sender jeg deg orginalen i posten
 
Regards,
 
Svein Vikan
Mechanical Engineer 
Tel:   +47 74 85 55 63
Mob: +47 95 05 10  77
 
 

Schlumberger‐Private

From: Løkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no> 
Sent: torsdag 6. februar 2020 10:29
To: Svein Vikan <SVikan@slb.com>
Subject: SV: [Ext] Sletting av gbnr. 317/23
 
Ja, jeg forsto det også slik at vegvesenet skulle gjøre noe mer angående denne eiendommen. Men fortsatt
eksisterer eiendommen i matrikkelen og i grunnboken, og Olav Vikan er fortsatt tinglyst eier.
 
Det var sikkert brevet jeg sendte til skatteetaten som gjorde at likningsverdien ble satt til kr 0.
 
Med hilsen
Geir Løkken
 

Fra: Svein Vikan <SVikan@slb.com> 
Sendt: torsdag 6. februar 2020 06:28
Til: Løkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>
Emne: RE: [Ext] Sletting av gbnr. 317/23
 
Hei Geir
 
Dette høres flott ut, men tror vegvesnet også kjørte en runde med dette for å få den overført til sitt eierskap. Noe
som jeg tror er gjort da Olav ikke fikk flere krav ang dette.
Men kan uansett få han til å signere dette, men at du også snakker med vegvesnet slik at det ikke blir mere rot i
dette.
 
Kontaktperson i vegvesnet er
Knut Øysteinson Høgetveit
Mobil: +47 95050366
 
 
Regards,
 
Svein Vikan
Mob: +47 95 05 10  77
 
 

Schlumberger‐Private



From: Løkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no> 
Sent: onsdag 5. februar 2020 15:16
To: Svein Vikan <SVikan@slb.com>
Subject: [Ext] Sletting av gbnr. 317/23
 
Hei!
 
På sensommeren i fjor ble kommunen kontaktet av deg angående gbnr. 317/23. Jeg har nå oppdaget at det
skal være mulig å få slettet eiendommer uten at de slås sammen med en annen. Dette forutsetter at
eiendommen fysisk ikke lenger eksisterer, og det mener jeg er tilfellet for gbnr. 317/23. Jeg synes derfor vi bør
gjøre et forsøk på å få den slettet.
 
Jeg lurer på om du kan få Olav til å signere den vedlagte erklæringen og returnere den til oss. Jeg vet ikke om
vi må ha erklæringen i original. Hvis du har mulighet til å skanne erklæringen og sende den til kommunen/meg
per epost, så kan vi prøve det først. Men hvis du har mulighet til å sende den til kommunen per post eller
levere den på rådhuset i Rissa, ser jeg helst at du gjør det.
 
Med hilsen
Geir Løkken
Kart og oppmåling
Indre Fosen kommune
Tlf: 994 64 230
 


